Расписание и стоимость авиаперелета

Хельсинки – Рованиеми - Хельсинки

Зима 2014-2015

А/к Norwegian

	Перелет
	Дни недели
	Вылет
	Прилет

	Хельсинки-Рованиеми
	Пон-пятница
	13-15
	14-35

	
	Суббота
	07-30
	08-50

	
	Воскресенье
	15-00
	16-20

	Рованиеми-Хельсинки
	Пон-пятница
	15-05
	16-25

	
	Суббота
	09-20
	10-40

	
	Воскресенье
	16-50
	18-10


Стоимость  билета в одну сторону от 45 евро.

А/к Finnair

	Перелет
	Дни недели
	Вылет
	Прилет

	Хельсинки-Рованиеми
	Ежедневно
	07-30
	08-50

	
	
	12-15
	13-35

	
	
	16-20
	17-40

	
	
	20-45
	22-05

	Рованиеми-Хельсинки
	Ежедневно
	05-45
	07-00

	
	
	09-20
	10-35

	
	
	14-05
	15-25

	
	
	18-10
	19-25


Стоимость билета туда-обратно от 100 евро.

Возможны комбинации Norwegian+Finnair.

Внимание: расписание и стоимость могут меняться.

